
ZARZĄDZENIE NR 129/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 2 sierpnia 2023r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej Żychlinie

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Konkursu na Stanowisko Dyrektora 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 91/23 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 15 czerwca 2023r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

Żychlinie, w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje;

§ 1.Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej Żychlinie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 91/23 

Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 15 czerwca 2023r.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ


